
C O M U N E DI T A R A N T A S C A 
Provincia di Cuneo 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
UFFICIO SEGRETERIA 

n. 276 
Data: 10.10.2016 
OGGETTO : REVISORE DEI CONTI PER IL TRIENNIO 2015/2017 
CORRESPONSIONE COMPENSO ANNO 2015 IMPEGNO E 
LIQUIDAZIONE DI SPESA. 
L'anno duemilaquattordici il giorno dieci del mese di ottobre nel proprio Ufficio 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

- Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale N. 44 del 25.11.2014 con la quale è 
stato nominato Revisore dei Conti di questo Comune , per il triennio 2015/2017, il 
Ragioniere Murari Roberto con studio a Tortona (AL) - Corso Romita, a fronte di 
compenso annuo di € 1.500,00 oltre IVA e C.P.A.; 

- Vista la proposta di Fattura n. 3/FE del 07.10.2016; 

- Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

DET E RMI N A 

1. Di impegnare e liquidare la spesa di € 1.903,20 a favore del Revisore dei Cont i di 
questo Comune, Rag. Mrurari Roberto per l'espletamento dell'incarico per l'anno 2015 
al Cap. 11 del Bilancio 2016 - Gestione Residui (lmp. 380/15); 

2. di dare atto che il presente provvedimento dovrà essere pubblicato con le modal ità 
previste dall'art. 18 D.L. 83/2012. 

Tarantasca, 10.10.2016 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PARERE Al SENSI DELL'ART .153 COMMA 5 DEL D.lgs . 267/00 

Il Responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell'art.153 comma 5 del D.lgs. 
267/2000, per quanto concerne la copertura finanziaria della presente determina, esprime 
parere favorevole . 

Tarantasca, 10.10.2016 

Attestazione di avvenuta pubblicazione ai sensi dell'art . 18 D.L. 83/2012 

in data 1 1 01 T. 2016 

u 1 1 Oll. 201r ---------

ZIAR IO 

----- ------- --------------------------------- ---------------------------------------------------------------
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

Li - ------ -
V i sto : 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 


